

METSÄMÄEN TIPSIT

28.1.2021 PERJANTAIRAVIT



METSÄMÄKI

Lähtö 1 A) 2 / B) 1,6,3,5,4 / C) -

2 OIVA VEIKKO pystyy paljon koelähtötulostaan parempaan, ja 5-vuotias Siporin poika pääsee aloittamaan uransa niin helposta lähdöstä, ettei siltä voi odottaa ilman laukkojen sotkemista kuin voittoa. Seuraavan ryhmän muodostavat uransa sopivasta lähdöstä loistoasetelmista aloittava 1 LAMMIN MATIAS sekä Timo Kedon käsissä otteitaan hiljalleen parantava 6 PASSIN JÄTKÄ. 3 MARLIES, 5 EERON TULI ja 4 SANTAKUOPAN KUNKKU eivät ole esittäneet vielä ihmeitä, mutta voivat toki nekin pärjätä tässä lähdössä.

Lähtö 2 A) 1,8,5 / B) 7,3,4 / C) 2,6

A-ryhmään erottuu selvästi kolme hevosta. 1 RODNEY AX nappasi Porin kolmossijansa 2. sisältä. Myös molemmista Turun kilpailuista olisi irronnut menestystä ilman päätöspuolikkaan laukkoja. Mikäli Rodney Ax ravaa koko matkan, se voi hyvinkin hallita lähdön tapahtumia alusta loppuun. Juoksupaikka ei tosin ole menestyksen kannalta olennaisin asia, vaan tärkeintä on ravaaminen. 8 TRUTHISOUTTHERE aloitti uransa Forssassa kelpo kakkossijalla. Mikäli 3-vuotiaan tamman juoksu luonnistuu takarivistäkin ilman ongelmia, on Kari Savolaisen suojatti Rodney Axin tavoin tiukka voitontavoittelija. Kahdella hyväksyttävällä nelossijalla uransa aloittanut 5 JAROMIR WEB erottuu sekin selvästi muun porukan yläpuolelle. Jaromir Web hävisi viimeksi Forssassa Truthisouttherelle selvästi, mutta lähti silloin liikkeelle 20 metriä tämän takaa. 7 AMILAKVARI, 3 SKOTTKÄRRÄ ja 4 HEYBOBAREBOB ovat olleet vielä kovin tasapaksuja, joten niiden tehtäväksi jää lähtökohtaisesti kärkkyä suosikkikolmikön epäonnistumista.

Lähtö 3 A) 4 / B) 2,8,3,1,6,7,5 / C) -

4 SÄFÖÖRI kilpailee huomattavasti tauluaan paremmassa vireessä ja kohoaa sopivassa lähdössä ideasuosikiksi. Säfööri jäi Tapaninpäivänä Kuopion 75-lähdössä laadukkaassa lähdössä hyvävoimaisena pussiin. Kärkiviisikon muodostivat Hissun Turbo, Valtroks, Camri, Viikkeen Velmu ja Joriini, joten edellä maaliin tuli vain kovia hevosia – toki nämä kaikki lähtivät liikkeelle takamatkoilta. Kuopion jälkeen ei ole tullut kuitenkaan onnistumisia, kun molemmilla kerroilla paha lähtölaukka on pilannut pelin. Voltista Säfööri voisi päästä paremmin ravilla matkaan, jolloin olisi huippumielenkiintoinen. 2 KROMAUS kohdalla nykyvire on vähän arvoitus, koska viime aikoina on tullut paljon laukkoja. Vermon pitkällä matkalla ruuna hävisi kuitenkin vain Rallin Muistolle, Morisonille sekä Rokin Maxille. Mikäli kaikki on kohdallaan, on Kromaus tällaiseen lähtöön oikein vahva puurtaja. 8 LILY on menestynyt viime aikoina mallikkaasti ja omaa nytkin juoksun luontuessa täydet saumat aivan kärkeen. 3 VILOX ja 1 KONRAD pääsevät liukkaasti liikkeelle, joten asetelmat ovat suosiolliset. 6 MELLUN MYRSKY tulee 7 oikein -lehden tallikommenttien perusteella starttiin aikamoisena arvoituksena. Hokkibalanssi on vastaan, ja treenikelitkin ovat olleet huonoja.

Lähtö 4 Toto5-1 A) 4,7 / B) 5,6,1,8,9,2,3,10,11 / C) -

Toto5-pelin avauskohteessa 4 RAY BOY hakee jo viidettä peräkkäistä voittoa. Tapio Mäki-Tulokkaan valmennettava on voittanut kaikki tauon jälkeiset starttinsa, joten suosikkiasema on selvä. Viimeksi Teivossa Ray Boy iski 2. ulkoa kärkeen avauspuolikkaan kohdalla ja vastasi lopussa ajettuna ykköseksi ennen hyvin haastanutta Fayette Sisua. Päätöspuolikas oli 13-vauhtinen. Ray Boy lienee absoluuttisesti parhaimmillaan selkäjuoksulla, mutta tälläkin kertaa keulapaikalle eteneminen vaikuttaa todennäköisimmältä vaihtoehdolta. 7 GUTSY COBBLER on ehdoton ykköshaastaja. Gutsy Cobbler ei ole mikään starttiraketti, mutta se on suorittanut viime aikoina jatkuvasti rehdisti. Olli Koivunen hyppää tänään kyytiin, ja jenkikikärjyjäkin on tarkoitus kokeilla. 5 HOLA ALEJANDRO on B-ryhmän selkeä kärkirankkaus. Aarre Multasen valmennettava voittaa harvoin, mutta tekee tasaisen varmaa työtä. 6 RAINBOW GERONIMO on tauolta kysymysmerkki. Ori on ihan kyyvykäs, mutta ravi ei tahdo pysyä millään loppuun asti kasassa. 1 JACKPOT ARIA voi saada ykkösradalta nappireissun, eikä totosija tulisi lainkaan yllätyksenä. 8 LIVAROT on kohonnut kelpo vireeseen, mutta ilman kovaa ylivauhtia tasavauhtisen menijän on vaikea nousta aivan terävimpään kärkeen.

Lähtö 5 Toto5-2 A) 4 / B) 10,2,1,5,9,11 / C) 7,12,6,8

4 RANNAN POMO on toisen Toto5-kohteen selvä suosikki. Mika Mäkelän valmennettava suoritti Kouvolassa pitkä tauko huomioiden oikein positiivisesti, vaikka putosikin johtopaikalta kalkkiviivoilla ulos kaksarista. Välijat olivat 37,0-35,5-(31,0)-31,0. Startti vei varmasti eteenpäin, ja keulapaikka on nytkin Ari Moilasan tähtäimessä. 10 SIRPAN SIRO on hyvä haastaja, mutta putoaa näistä asetelmista B-ryhmän puolelle. Sirpan Siro on nopea avaaja, joten takarivin lähtöpaikka on vastaan. On tosin hyvinkin mahdollista, että Sirpan Siro pääsee Rannan Pomon vanavedessä oikein sujuvasti läpi. Joka tapauksessa asetelmat ovat Rannan Pomon puolella. 2 LYSTI ROLS on vauhdikas avaaja, joka ravilla ottanee ensimmäiset keulat, mutta todennäköisesti Rannan Pomon selkä kelpaa. Viimeksi Turussa Lysti Rols pääsi takarivistä huolimatta 2. sisälle, muttei päässyt tulemaan lopussa keulasta voittaneen Nosteen vanavedessä vapaasti ja joutui tyytymään neljenteen sijaan. 1 NOSTE piti viimeksi Turussa johtopaikalta loppuun asti pintansa. Voiton uusiminen edellyttää kuitenkin todellista nappiönnistumistä, sillä vastus kovenee, eikä johtopaikan pitäminenkaan ole kovin todennäköistä. 5 JENNITÄR oli viimeksi Nosteen voittamassa lähdössä oikein kelpo kolmas, sillä tamma kiersi ensimmäiset 600 metriä 3. rataa ja juoksi loppumatkan 2. rataa ilman selkää. Sitkeyttä on tullut lisää, mutta vauhtia vähän kaivattaisiin. 9 KOMIRO ja 11 VÄHÄKOO EMÄNTÄ ovat muut B-hevoset.

Lähtö 6 Toto5-3 A) 5 / B) 4,2,3,1,10,6,9,8 / C) -

5 MAYTHEFORCEWITHU pilasi kauden avauksensa Forssassa pahaan lähtölaukkaan ja jäi rahoitta. Tamma kävi vähän kuumana, joten voltin viitosrata voi olla haastava lähtöpaikka, mutta vastuksen puolesta porukka on kyllä oikein sopiva. Mikäli suosikki epäonnistuu, on pakka täysin auki. 4 PICARDIE olkoon marginaalinen kakkosrankkaus, koska paikkasi viimeksi Turussa pahan lähtölaukkansa sen verran positiivisesti kirien vielä viidenneksi. 2 TAJFUNRAIN ei ole mikään viimeisen päälle leijona, mutta säännöllisessä starttirytmisissä kilpaileva tamma on nyt mukana aika sopivassa lähdössä. 3 PRECIOUS ROCK oli viimeksi Porissa 40 metrin takamatkalta joukon hänniltä aseeton, mutta kulki kuitenkin päätöspuolikkaan ulkoratoja pitkin 16,1-vauhdilla. Ruuna on kilpaillut urallaan seitsemän kertaa ja sijoittunut viidesti totoon. 1 RAY RECORD aloitti Joni-Petteri Irrin käsistä Teivossa maksimissaan kohtalaisella suorituksella 3. sisältä. Nyt tammalla on kuitenkin startti kropassa, ja asetelmatkin ovat parhaat mahdolliset. Viimeksi Teivossa vain Stonecapes Topgunille hävinnyt 10 HILA'S ELTON on ehdottomasti takamatkan todennäköisin menestyjä. 6 AXEL K.A. on parhaimmillaan sisäratajuoksulla. 9 CAIPIRINHA P.C. ja 8 HILA'S MANOLITO eivät ole erityisen todennäköisiä voittajia, mutta isommassa Toto5-vihjesuosituksessa tämä lähtö vedetään kuitenkin tukkoon.

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1,Troikka A) 4 / B) 3,6,9,5,1,7,10,8 / C) 2

4 CREDIT TO LOVE toimii vihjesysteemien vahvana luottohevosena. Ruuna aloitti joulukuussa taukonsa jälkeen kahdella voitolla, eikä viime kerran viidenneksi jäämisestä kannata hämääntyä. Jukka Torvinen ei halunnut kääntää 75-lähdössä 2. ulkoa kiriin vielä 1100 metriä ennen maalia, ja tämän jälkeen kirivaihe ei mennyt ollenkaan sujuvasti. Voimia jäi kyllä Celsius Evon voittamassa lähdössä paljon varastoon. Nyt porukka on äärimmäisen sopiva, ja keulapaikkakin lienee täysin suosiolla tarjolla. 3 BWT DEVIL on nopea avaaja, mutta vaikka Turun tämänkertaista selvästi helpomman lähdön voitto johtopaikalta tulikin, niin vaikea on uskoa, että Santtu Raitala haluaisi urheilla johtopaikalta Credit To Lovea vastaan. BWT Devil on kuitenkin parhaimmillaan hyvällä sisäratajuoksulla. Vahvana oletuksena siis on, että Credit To Love ja BWT Devil juoksevat piikki-selkä –asetelmassa, minkä jälkeen niiden kukistaminen on todella haastavaa. 6 DONNA LEONORA on fyysisesti vahvassa vireessä, mutta se saanee selvästi edellä mainittua kaksikkoa hankalamman juoksun. 9 GREAT FATHER aloitti Suomen uransa kelpo kolmosella, mutta floppasi sen jälkeen kahdesti. Viime suoritus Forssassa oli taas positiivinen, sillä ruuna oli kirsuoralla koko lähdön parhaan oloinen, muttei löytänyt 4. sisältä vapaata väylää ja joutui tyytymään viidenteen sijaan. Totosijaan on täydet mahdollisuudet, mutta toki suosikin kukistaminen näistä asetelmista olisi yllätys. 5 QUITE A BOY ei välttämättä ole puolentoista kuukauden tauolta parhaimmillaan. 1 GARRET MIX oli viimeksi Lahdessa lopputuloksesta huolimatta aiempaa parempi, ja 3. sisältä totosija voisi olla hyvinkin mahdollinen.

Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 6 / B) 1,2,7,10,9,5,4,8,3 / C) -

Jokaisessa Toto5-kohteessa ykkössuosikin nimeäminen oli tällä kertaa helppoa. Päätöskohteessa 6 LENTÄVÄ ROLS kohoaa ainoaksi A-hevoseksi. Vaikka tämän kauden neljä kilpailua ei ole tuonut vielä yhtään kaksarisijaa, ovat suoritukset olleet jatkuvasti positiivisia. Viimekertaisessa Teivon kovatasoisessa 75-lähdössä Lentävä Rols ei päässyt tulemaan 2. sisältä loppusuoralla vapaasti, mutta ylsi silti viimeiselle rahasijalle. Tätä edeltäneessä Forssan kilpailussa Lentävä Rols juuttui avauskierroksella hieman liikeneruuhkiin, eikä sitten lopulta jaksanut puristaa kolmatta sijaa korkeammalle, vaikkei ollut yhtään samalta paalulta lähdön voittanutta Tarlingia huonompi. 1 VAPPU VALKIA sijoittui samaisessa Forssan kilpailussa Lentävä Rolsin edellä kakkoseksi. Viimekertainen Turun kolmas sija tuli 2. radalta ilman selkää. On syytä huomioida, että tämänkertainen sarja on Vappu Valkialle oikein edullinen. 2 SARAN SALSA oli Vermossa 3. sisältä ihan positiivinen kolmas. Saran Salsa palasi Vermossa kuukauden paussilta, joten se voi nyt olla vielä pykälän parempi. 7 TÄHTI-KULKURI on kunnossa, mutta epävarma. Maanantaina Porissa Tähti-Kulkuri eteni kärkeen 600 jäljellä, mutta laukkasi samassa ja putosi seitsemän hevosen lähdössä viimeiseksi. Siitä huolimatta Leila Salon valmennettava marssi vielä neljättä rataa pitkin ykköseksi. 10 MASAVESA sijoittui viimeksi Turussa Junjorin sekä Vappu Valkian välissä kakkoseksi. On kuitenkin syytä noteerata, että Vappu Valkia lähti silloin vain 20 metriä edeltä. 9 KOPSU on menestynyt jatkuvasti hyvin ja olisi todennäköisesti viimeksi Turussa voittanut ilman loppukaarten häiriötä. Asetelmat eivät ole kuitenkaan helpot, ja alussa voi olla pieni laukkariskikin. Myös pieneltä huililta palaava 5 KRISTA lukeutuu pelihevosiin.

Lähtö 9 Troikka A) 4,8 / B) 10,5,1,7,9,6,3,11 / C) -

Perjantai-illan päätöslähdössä suosikkikaksikko erottuu ainakin etukäteen aivan omiin sfääreihinsä. 4 PETER TIE ja 8 BLACK REVENGE ovat aloittaneet uransa pelkillä totosijoilla, ja myös suoritustaso on ollut selvästi muuta porukkaa parempi. 4 PETER TIE pääsi aloittamaan uransa helposta lähdöstä, minkä hoiteli johtopaikalta vaivatta. Runsas kuukausi sitten Porissa Peter Tie avasi takamatkalta vauhdikkaasti 2. ulos, mutta jäi jo kierros ennen maalia ilman selkää. Ruuna suoritti kuitenkin maaliin asti vahvasti häviten vain neljällä peräkkäisellä voitolla uransa avanneelle Quandary Tilelle. Mikäli uran ensimmäinen autolähtö ei jännitä, on Peter Tie todennäköinen keulahevonen. 8 BLACK REVENGE ei oikein osaa juosta vielä keulapaikalla, joten sillä ajetaan mieluusti selästä. Ruuna parantaa otteitaan startti startilta ja on Peter Tien ohella toinen kova voitontavoittelija. Muu porukka on sitten keskenään aika tasainen. 10 STONEISLE STORM kohdalla tauko sekä takarivin lähtöpaikka aiheuttavat omat kysymysmerkkinsä, mutta viime kauden parhaiden starttien suoritustasolla totosijaan on tässä täydet mahdollisuudet. 5 HUUGO STAR on aloittanut kautensa kohtalaisilla suorituksilla. 1 EYEWISH kohdalla paljon ratkeaa heti kiihdytysvaiheessa. Ainakin Peter Tien takaa 2. sisältä totosija olisi mahdollinen. 7 WHISKEY IN THE JAM on usein kilpaillut tätä kovemmissa lähdöissä. Viimeksi uransa ensimmäisen totosijan napannut 9 LOVELY MESH sekä tuntuvan kuskinvahvistuksen kokeva 6 ASTRID C.PALEMA tulevat rankingissa seuraavina.

VIHJESYSTEEMIT

TOTO5 (LÄHDÖT 4-8)

Pieni systeemi
I 4,7 (5,6)
II 4 Rannan Pomo (10,2)
III 1,2,3,4,5,6,10 (9,8)
IV 4 Credit To Love (3,6)
V 1,2,6,7 (10,9)
56 riviä*0,10 euroa = 5,60 euroa

Suuri systeemi
I 4,5,7 (6,1)
II 1,2,4,10 (5,9)
III kaikki
IV 4 Credit To Love (3,6)
V 1,2,5,6,7,9,10 (4,8)
756 riviä*0,10 euroa = 75,60 euroa

PÄIVÄN DUO (LÄHDÖT 7-8)

Pieni Systeemi
I 4 Credit To Love
II 6 Lentävä Rols
1 yhdistelmä

Suuri systeemi
I 4 Credit To Love
II 1,2,5,6,7,9,10
7 yhdistelmää

TROIKKA (LÄHTÖ 7)

Pieni systeemi
I 4 Credit To Love
II 3 BWT Devil
III 1,5,6,9
4 yhdistelmää*1 euro = 4 euroa

Suuri Systeemi
I 4 Credit To Love
II 3 BWT Devil
III 1,5,6,7,8,9,10
7 yhdistelmää*5 euroa = 35 euroa

TROIKKA (LÄHTÖ 9)

Pieni systeemi
I 4,8
II 4,8
III 1,5,6,7,9,10
12 yhdistelmää*0,50 euroa = 6 euroa

Suuri Systeemi
I 4,8
II 4,8
III kaikki
16 yhdistelmää*2 euroa = 32 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska

Tervetuloa Metsämäkeen!

PERJANTAINA 28.1. klo 18
Perjantairavit, ajetaan ilman yleisöä

AIKATAULU

Klo 18.07 1. lähtö

HINNASTO

Ravit ajetaan ilman yleisöä

RAVINTOLA METSÄMÄKI

Ravintola Metsämäki suljettu.
Kurvitupa palvelee, take away.

TOIMIHENKILÖT

Suomen Hippoksen valvoja:

Esa Korhonen

Kilpailutuomarit:

Matti Lahti, Antero Niittymäki,
Petri Nurmi

Maalituomarit: Janne Tamminen

Valvontakamerat: Tero Tuovinen

Tasoitustenlaatija:

Henri Toiviainen

Tuomariston sihteeri:

Jouni Vikström, Sanna Nyysönen

Sisäänkirjoitus:

Heidi Boman, Tarja Boman,
Mirva Virtanen, Piia Iivonen

KENTTÄHENKILÖKUNTA

Päälähtäjät:

Jenni Haaki, Taru Pentikäinen

Lähtäjät:

Sipi Erkkilä, Luana McCauley,
Hanna Tuomikoski

Lähdönjärjestäjät/varikovalvojat:

Pauliina Ylitälo, Johanna Virtanen

Lähtöauton kuljettajat: Jani Salonen

Kengittäjät:

Veli-Matti Allén, 040 501 3071

Kilpailueläinlääkäri: Kaisa Nivola

Valjakkotarkkailijat/

eläinlääkärin avustajat:

Leila Hörrkö, Raili Selinheimo,
Sanna Paakko, Mirva Virtanen,
Minna Kivivirta

Vanha Tampereentie 235, 20380 Turku, puh. 040 456 7003

info@turunhippos.fi

www.turunhippos.fi

TURUN HIPPOS RY

Toimitusjohtaja:

Eeva Karvonen

Kilpailusihteeri:

Henri Toiviainen

Toimistosiihteeri:

Virpi Ylitälo

Ravintolanhoitaja:

Erja Kult

Ratamestari:

Matti Juutila

HALLITUS

Puheenjohtaja: Jukka Lehtonen

Henri Virtanen, (vpj),

Jyrki Filatoff, Jussi Hautanen,

Bella Varjonen, Viljami Härmälä,

Iivari Ingves, Sari Mäki,

Niina Soinila

SEURAAVAT RAVIT pe 11.2. klo 18



Koelähtö Tasoitusajo 2100 m

Klo 17.20 500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

1 STARDUST COMERY 2100:1 14,7ake 16,9ke 8,600 e
6 v tpm r Zola Boko 22:0-0-0 0e 21:00-0-0 Yht: 8,6-2-0
Coquette Label-Coktail Jet O Koiv T 25.09.4 21002 15,5a 2 *12 CC 1200
Nikander Eeva&Keijo, Masku
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk pun vaal sin -pun valk

2 WILDROSE SALA 2 0 e
3 v tr t Canepa Hanover 22:0-0-0 0e 21:00-0-0 Yht: 0-0-0
Rosebud Sala-Express It O Koiv Tk 01.11 ol 21003 26,8 ol CC
Talli Kulkijapöytä, Naantali
OLLI KOIVUNEN (dA) sin valk pun-sin valk Harri Koivunen (A) Tk

3 R.R. NYKÄISY 2140:1 30,8ake 30,3ke 6,156 e
10 v tr t Suikun Ero 22:0-0-0 0e 21:00-0-0 Yht: 35,0-4-3
Nykäskä-Vokker J Kive Tk 03.12 kl 21401 36,6 kl hyl CC
Team Nykä, Paimio
JERE KIVEINEN (bA) pun musta -pun Bella Varjonen (B) Tk

4 CORVETTE RAP 2 0 e
4 v tr t Costello 22:0-0-0 0e 21:00-0-0 Yht: 0-0-0
Tuiskeri Tyypit-Viesker JÄÄ POIS
Hipposandaali Oy, Hämeenlinna
PETER LINDROOS (bA) musta orans-valk orans musta Rauno Puronen (C) T

Ponilähtö B-Ponit tasoitusajo 1600 m

Klo 17.40 500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

1 HS PATRONICK MIRIS 1600:1 2,24,0ke 580 e
7 v klm r Patron 40 RUSS-Najad 260 RUSS-Ilead
Yht: 18,2-2-6 J Pelt P 28.11 32 16201 2,29,6 3 CC 100
22:0-0-0-0 Jenna Peltola, Jokioinen
JENNA PELTOLA (P2) F musta pun-pun

2 KORPRAL DYNAMITE 2 2,29,9ke 330 e
5 v tm r Tells Korpral 39 RUSS-Lilla Blå 313 RUSS-Vagabond
Yht: 11,0-2-4 J Salo P 28.11 32 16007 2,36,4 5 CC 100
22:0-0-0-0 Julianna Salomaa, Kokemäki
JULIAANA SALOMAA (P3) P musta pinkki valk -musta

3 DITES ZOT (SE) 3 2,21,0ke 1,110 e
6 v m r Allgunnens Diesel 651-Ziggy Z-Bandit
Yht: 25,6-4-3 I Kata P 28.11 32 16601 2,21,4x 1 CC 100
22:0-0-0-0 Katajisto Iida&Miina, Hämeenkyrö
IIDA KATAJISTO (P2) T kulta musta-Kulta musta

4 LIL'S AMBRA 320 RUSS (SE) 1700:1 2,12,8ke 544 e
9 v pm t Trofe-Annju-Junisorken
Yht: 16,3-0-4 B-N Ky K 24.01 31 17201 2,17,7x 3 CC 100
22:0-0-0-0 Jates Stable, Vesilähti
BEA-NOORA KYYNÄRÄINEN (P2) L lila valk-lila

5 SANKARIN ILOPILLERI 1720:1 2,12,0ke 1,385 e
6 v pm t Ernst Rivaldo 27 RUSS-Faner Lawdy 308 RUSS-Faner
Yht: 19,8-3-3 Ju Mus S 27.11 31 17001 2,15,8x 2 CC 200
22:0-0-0-0 Juliaana Mustamo, Nokia
JULIAANA MUSTAMO (P2) T sin valk hopea-sin hopea

6 KORPRAL WINNER 46 RUSS 2 2,10,9ke 1,205 e
8 v vpm o Tells Korpral 39 RUSS-Mojian 276 RUSS-Allgunnens Valdör 23 RUSS
Yht: 50,2-5-11 I Haar TK 03.12 32 16207 2,33,6x 3 CC 150
22:0-0-0-0 Haaranen Iida&Vuori Heidi, Köyliö
EMILIA RITAKALLIO (C) harm orans-harm Susanne Vuori (C) P

7 GOLDENWILD'S DRAGONSÖUL 1740:1 2,09,6ke 753 e
9 v klm r Ernst Rivaldo 27 RUSS-Lucky Ess-Munter
Yht: 28,2-3-5 I Vast Tk 03.12 32 16401 2,32,9 4 CC 150
22:0-0-0-0 Iida Vastamäki, Lieto
IIDA VASTAMÄKI (C) Tk musta pun hopea-musta

Metsämäen ajajaliiga tilanne 2022

nimi	st	1	2	3	vs.	€/st	v%	s%
Raitala Santtu	5	4	0	0	6 200	1240	80	80
Moilanen Ari	8	2	2	0	4 400	550	25	50
Torvinen Hannu	9	2	1	3	4 700	522	22	66
Saarela Jarmo	8	1	2	2	4 210	526	12	62
Huttunen Mikko	6	1	1	3	2 910	485	16	83
Kiveinen Jere	9	1	1	1	2 200	244	11	33
Okkolin Teemu	3	1	0	1	1 500	500	33	66
Pitkänen Mikael	3	1	0	0	1 000	333	33	33
Antti-Roiko Anette	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Torvinen Jukka	4	1	0	0	1 000	250	25	25
Koivisto Mette	1	1	0	0	100	100	100	100
Ojanperä Tuomo	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Väre Emma	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Markkula Seppo	10	0	3	1	2 850	285	0	40
Ahola Teijo	2	0	1	0	670	335	0	50
Korpi Ilkka	2	0	1	0	500	250	0	50
Grasso Danilo	1	0	1	0	850	850	0	100

Metsämäen valmentajaliiga tilanne 2022

nimi	st	1	2	3	vs.	€/st	v%	s%
Mäki-Tulokas Tapio	8	6	2	0	9 700	1212	75	100
Anteroine Reijo	2	1	0	1	1 510	755	50	100
Taimi Susanna	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Martti Maria	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Salo Leila	1	1	0	0	1 700	1700	100	100
Koskinen Matti	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Okkolin Teemu	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Pitkänen Milla	3	1	0	0	1 000	333	33	33
Tammi Juha	1	1	0	0	2 000	2000	100	100
Pakkanen Aripekka	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Luotonen Kirsi	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Väre Emma	1	1	0	0	1 000	1000	100	100
Pettersson-Perklen N.	6	0	2	0	2 270	378	0	33
Inkinen Juhani	2	0	2	0	1 500	750	0	100
Lehtoranta Tapio	1	0	1	0	500	500	0	100
Grasso Danilo	1	0	1	0	850	850	0	100
Teini Katri	1	0	1	0	500	500	0	100

1 Kylmäveriset tasoitusajo 2120 m
p. 200 e + 20 m 200 e, enintään 800 e
Kilpailumattomille 20 m hyvitys
Palk. 1000-500-300-200 e

klo 18.07 keltainen-musta

1 LAMMIN MATIAS 2100:1 0 e
5 v tr t Auras 22:0-0-0 0e 21:00-0-0 Yht: 0-0-0
Lammin Floora-Turo
Sirpa Horila, Sastamala
musta viol-musta
HELENA HORILA (C)
Sirpa Horila (C) P He Hor P 15,10 kl 2140 5 43,1 kl hyv CC

2 OIVA VEIKKO 2 0 e
5 v vrt r Sipori 22:0-0-0 0e 21:00-0-0 Yht: 0-0-0
Korte-Sissi-Viesker
Talli Oivat Mahikset, Hämeenkyrö
vihr kelt valk-vihr kelt
HANNU TORVINEN (dA)
Marjo Lindström (B) F Ha Tor T 28,12 kl 2100 2 46,2 kl hyv CC

3 MARLIES 2120:1 42,2ke 0 e
5 v prt t Viesker 22:2-0-0 42,2 0e 21:10-0-0 Yht: 3-0-0
Kiirastuli-Tuisku-Topi
Vilkanen Juha-Pekka&Vilkanen Mika, J-P Vi F 31,12 kl 2200 5 52,0x kl hyv CC
Forssa A Moil F 17,09 t 2140 3 45,3x 9 *55 CC 1000
must kelt-must kelt J-P Vi F 14,01 t 2160 2 42,2 6 429 CC 1000
JUHA-PEKKA WILKMAN (aA) F Tk 21,01 2 2100 1 - hpl 754 CC 1000

4 SANTAKUOPAN KUNKKU2140:1 41,6ke 400 e
5 v tr t Lars 22:2-0-0 41,6 0e 21:40-0-1 Yht: 6-0-1
Tirmari-Tino Te Tor Km 26,06 t 2100 2 43,2x hlo 9 415 CC 600
Talli Kymppikunkku, Säskylä P 10,12 2 2100 2 41,6x 3 102 CC 1000
sin kelt-sin kelt P 19,12 t 2100 2 41,7x 9 239 CC 1000
TEEMU TOROSKA (bA) P F 02,01 t 2120 2 42,1x 7 518 CC 1000
Meri Elomaa (A) P F 14,01 t 2180 1 41,8 7 306 CC 1000

5 EERON TULI 2160:1 36,0ke 470 e
8 v prt r Lars 22:1-0-0 0e 21:70-0-1 Yht: 11-0-1
Jäävin Tuli-Jäävin-Poika J Kive F 13,06 2 2200 2 40,5x 6 242 CC 800
Hömppi Eila&Simola Ero, A Moil F 17,09 t 2140 3 45,3x 9 *55 CC 1300
Marttila-Raisio J Kive Tk 23,08 2 2120 3 - hpl 200 CC 1000
pun musta -pun Ju Tor T 05,11 3 2140 2 42,2x 7 517 CC 1300
JERE KIVEINEN (bA) Mi Hut Tk 21,01 2 2120 2 - hpl 804 CC 1000
Olavi Hömppi (C) F

6 PASSIN JÄTKÄ 2 39,2ke 440 e
5 v tr t Patrikku Muisto 22:2-0-0 39,2 400 e 21:30-0-0 Yht: 5-0-1
Passin Tähti-Apassi H Hoff S 03,05 2 2100 2 - hpl 216 CC 1000
Keto Helmi&Timo, Turku F 29,06 2 2140 9 - hpl 280 CC 400
sin pun valk-sin valk Ti Ket Tk 18,12 kl 2140 2 46,0 kl hyv J CC
TIMO KETO (A) Tk F 14,01 t 2160 1 39,2x 3 455 CC 1000
Tk 21,01 2 2100 2 40,3x 5 274 CC 1000

1. 500 m	1000 m	3. 500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerron	1. sija	2. sija	3. sija	kaksikerroin

RANKING A - B 2,1,6,4,3,5

LÄHTÖ 1 Parempaa luvassa. Illan aloittavassa tynkälähdössä **2 OIVA VEIKKO** meni koelähdössä helposti ja kiihdytti lopun 1.40-vauhtia. Hyväskuinen 5-vuotias voi sen perusteella menestyä heti kevyen näköisessä aloituksessa, samoin kuin paalun toinen debytantti **1 LAMMIN MATIAS**. **3 MARLIES**, **5 EERON TULI** ja **6 PASSIN JÄTKÄ** laukkasivat viikko sitten jo alkumatkalla, eivätkä esittäneet sen jälkeen mitään mainittavaa.

4 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 21 500 e.

Palk. 1000-500-300-200-100-100 e

klo 19.10 vihreä-valkoinen **Toto5-1**

1 JACKPOT ARIA	2100:1	14,3aly	16,7ke	16.030 e
11 v m m r Cantab Hall	22:3-0-0-17,5a	0 e	21:7-0-0-1	Yht:44-3-7-5
Cousin Scarlett-Donerail	J Hurr	Tk 03.12 6 2100 3	17,2a	6 372 cc 1500
Jukka-Pekka Kauttoon, Ylöjärvi	H	15.12 3 2120 11	19,1a	3 579 cc 3000
pun musta-pun musta	P	02.01 7 2100 6	21,0a	10 496 cc 1000
JERE HURME (eA)	H Kam	T 11.01 4 2100 3	17,5a	8 469 cc 1400
Jukka-Pekka Kauttoon (C) T	T Pert	T 22.01 3 2100 1	18,7a	7 413 cc 3000

2 FIONA NORR	2 13,9aly	17,1ke	15.850 e	
7 v tpm t Holiday Credit	22:1-0-0-18,0a	200 e	21:6-1-0-0	Yht:41-4-5-5
Margou Farming-Super Amie	T Norr	Tk 30.04 9 2100 3	16,2a	7 77 cc 1000
Teresa Norri, Forssa	S Num	H 03.11 4 2100 2	15,9ax	9 71 cc 1000
sin vihr valk-sin	K	18.06 4 2100 4	16,0ax	7 82 cc 1200
TIMO NORRI (B)	H	23.06 4 2120 1	-ax	k 353 cc 3000
Ville Mäkelä (A) F	Tk	21.01 4 2100 5	18,0a	4 156 cc 1000

3 ILO HANGOVER	3 15,0ake	17,1ke	14.140 e	
8 v m r The Bosses Lindy	22:2-0-0-18,1a	0 e	21:14-1-1-3	Yht:45-5-6-6
Wiluna-Barbeque	J Kive	H 03.11 4 2100 2	15,9a	6 399 cc 2500
Silokangas Arto&Hanna,	Tk	19.11 4 2100 3	18,1a	3 67 cc 1500
Nousiainen	Tk	03.12 5 2100 5	17,2a	6 81 cc 1500
vihr kelt valk-vihr kelt	Tk	10.01 2 2100 6	19,6a	6 491 cc 1000
HANNU TORVINEN (dA)	Tk	21.01 4 2100 4	18,1a	5 198 cc 1000
Kati Silokangas (C) Tk				

4 RAY BOY	4 12,4aly	18,1ke	18.560 e	
5 v tpm r Mr Pine Chip	22:3-3-0-0-17,1a	5.000 e	21:18-4-3-4	Yht:69-5-13-10
Ray Girl-Ray Gun	S Rait	L 28.10 6 2140 10	15,8a	6 250 cc 1500
Kenttälä Reijo&Ojala Sirpa,	S Num	F 31.12 5 2140 9	16,6a	1 335 cc 1000
Pudajärvi-Kyyjärvi	A Moil	T 03.01 3 2100 17	17,1a	1 118 cc 1000
pun valk musta-pun musta	S Rait	Tk 10.01 2 2100 8	18,4a	1 113 cc 1000
SANTTU RAITALA (dA)	J Ruot	T 22.01 3 2100 5	17,8a	1 116 cc 3000
Tapio Mäki-Tulokas (A) F				

5 HOLA ALEJANDRO	5 13,3aly	15,9ke	20.050 e	
8 v m r S.J.'s Gavlar	22:5-0-0-2-16,0a	1.820 e	21:27-1-6-4	Yht:57-5-13-10
Julia Savoy-Juliano Star	N Joke	P 02.01 7 2100 4	20,6a	4 75 cc 1000
Talli Tupelot, Pori	Ju Tor	L 08.01 7 2140 4	16,0a	3 396 cc 4000
vihr kelt musta-vihr kelt	T	11.01 4 2100 9	16,6a	3 84 cc 1400
JUKKA TORVINEN (dA)	T	18.07 7 2100 12	17,8a	8 126 cc 1200
Aarre Multanen (S) P	J Ruot	T 22.01 8 2100 11	16,2a	6 491 cc 5000

6 RAINBOW GERONIMO	6 13,1aly	15,3ke	20.375 e	
9 v m r Muscles Yankee	22:0-0-0-0 0 e		21:11-0-2-2	Yht:57-5-4-11
Rainbow Ashley-Express It	J Saar	Tk 28.05 5 2100 4	15,6	11 262 cc 1000
Team Hexagon, Kirkkonummi	Tk	07.06 5 1609 12	13,2a	3 757 cc 1000
sin valk harm-sin valk	T	22.06 9 2100 7	15,3a	2 57 cc 1300
JARMO SAARELA (dA)	T	07.08 9 2620 7	18,6x	11 679 cc 4000
Sanna Kiiski (B) F	T	14.09 4 2100 12	18,5ax	12 995 cc 1000

7 GUTSY COBBLER	7 15,0ake	16,4kp	18.480 e	
5 v m r Classic Photo	22:3-0-0-2-16,6a	18,6 2.440 e	21:25-3-2-1	Yht:44-4-5-5
Briso Celesta-Roberto	J-P Ir	Tk 18.12 8 2100 3	19,0ax	7 487 cc 7000
Team Hoo Hetki, Nokia	Tk	28.12 6 2100 5	16,6a	2 64 cc 2000
sin valk pun-sin valk	O Koiv	H 05.01 6 3120 2	18,6	2 54 cc 3000
OLLI KOIVUNEN (dA)	J-P Ir	T 11.01 4 2100 8	16,6a	2 143 cc 1400
Joni-Petteri Irtti (B) T	T	18.01 7 2100 4	17,4a	4 46 cc 1200

8 LIRAVOT (SE)	8 15,2ake	16,3ke	12.590 e	
9 v m r Echo	22:2-1-0-1-17,3a	m190 1.300 e	21:14-1-0-1	Yht:38-5-3-2
Operah Bob-Easy Lover	M-H Ja	Tk 22.10 10 2160 2	m19,4	7 339 cc 1000
Kari Rintala, Kaarina	J Kive	Tk 03.12 6 2100 5	17,1a	5 150 cc 1500
pun musta-pun	Tk	18.12 9 3100 6	21,2	13 999 cc 9000
JERE KIVENEN (bA)	P	02.01 8 2100 12	17,3a	1 322 cc 1000
Kari Rintala (C) Tk	M-H Ja	Tk 21.01 9 1600 5	m19,0	3 118 cc 1000

9 BELLA FOLLO (SE)	9 14,1aly	15,6ke	20.779 e	
5 v m r Raja Mirchi	22:2-0-0-0-17,2 0 e		21:19-0-2-3	Yht:32-1-3-6
Effi Follo-Lord Follo	M Fors	Gä 02.12 8 2140 9	15,5a	7 cc
ILON TEKIÄT OY, Tampere	S Mark	H 11.12 9 2140 5	16,3	10 609 cc 7000
musta valk-pun-musta valk	A Moil	H 22.12 11 2120 6	16,7a	3 597 cc 4000
SEPPÖ MARKKULA (dA)	S Rait	H 05.01 5 2140 5	17,5	8 72 cc 2500
Nina Pettersson-Perkins (B) H	S Mark	H 12.01 2 2140 5	17,2	6 495 cc 2500

10 UNEQUALLED STRIDE	10 12,9aly	17,2ke	19.055 e	
9 v tpm t Love You	22:2-0-0-0-18,2a	100 e	21:12-0-0-1	Yht:64-10-5-5
Carry The Nation-Tagliabue	Mika P	Tk 03.12 5 2100 4	16,9a	4 609 cc 1500
Pauli Pitkänen, Rauma	S	14.12 5 2100 8	16,4a	6 521 cc 1100
musta harm-musta harm pun	H	22.12 11 2120 5	17,0a	8 999 cc 4000
MIKAEL PITKANEN (A)	P	02.01 7 2100 9	20,6a	5 254 cc 1000
Milla Pitkänen (B) P	Tk	21.01 4 2100 7	18,2a	6 181 cc 1000

11 GLOBAL UNCOMMON (SE)	11 14,2ake	16,7ke	17.248 e	
8 v m r Self Possessed	22:3-0-0-0-17,3a	0 e	21:10-0-1-0	Yht:49-4-5-10
Trophy Stand-Garland Lobell	O-P Sa	F 27.08 4 2160 10	17,6x	10 281 cc 1000
Talli Täyskäsi, Pori	T	07.09 5 1600 10	14,5a	6 166 cc 1200
musta sin-valk	P	02.01 7 2100 7	20,9a	9 607 cc 1000
OLLI-PEKKA SALLI (A)	T	11.01 4 2100 7	17,3a	7 999 cc 1400
Johanna Juhola (C) P	V Pohj	T 22.01 3 2100 3	19,1a	9 453 cc 3000

5 Kylmäveriset ryhmäajo 2100 m enintään 4.000 e.

Palk. 1000-500-300-200-100-100 e

klo 19.30 valkea-musta **Toto5-2**

1 NOSTE	2100:1	32,0ake	31,3ke	3.960 e
7 v prt r Mirandos	22:1-1-0-0-36,0a	1.000 e	21:9-2-1-0	Yht:10-3-1-0
Noppee-Jaenen Suikkio	P Fila	Tk 22.10 3 2100 9	34,9a	2 20 cc 1000
Kirsi Luotonen, Mynämäki	Tk	01.11 3 2140 12	32,0a	5 183 cc 1000
musta vihr-vihr	Tk	03.12 2 2100 5	-	hpl 120 cc 1500
PATRI FILATOFF (eA)	F	13.12 7 2140 6	35,2ax	6 105 cc 1000
Kirsi Luotonen (C) Tk	J Kive	Tk 10.01 3 2100 3	36,0a	1 112 cc 1000

2 LYSTI ROLS	2 21,8ake	32,5ke	3.315 e	
10 v prt t Lennox	22:1-0-0-0-36,1a	200 e	21:7-2-1-0	Yht:16-2-1-0
Pystitähki-Pysteri	T Ojan	P 02.07 9 2120 3	-	hpl 121 cc 1000
Ville Ritala, Eura	A Teiv	F 11.07 12 2140 5	33,5a	10 70 cc 1000
sin valk harm-sin valk	J Saar	T 22.11 1 2100 6	31,8a	4 89 cc 1700
JARMO SAARELA (dA)	F	13.12 1 2140 4	33,9a	2 40 cc 1000
Ville Ritala (C) P	S Rait	Tk 10.01 3 2100 11	36,1a	4 22 cc 1000

3 TUPLA TOMMI	3 30,1ke	4,000 e		
14 v rt o Turo	22:0-0-0-0 0 e		21:0-0-0-0	Yht:7-3-2-0
Tytön Ilo-Vinkaus	P Puik	H 26.12 5 2100 1	32,8	2 723 cc 2000
Aho Markus&Teuvo, Kiikala	H	09.01 6 2100 6	32,0	9 297 cc 2000
kelt sin-kelt	H Kant	F 20.10 5 2140 4	-x	k 191 cc 800
PERTTI PUUKKONEN (aA)	P Puik	H 22.12 6 2160 1	37,9	kl hyl cc
Markus Aho (C) F	Tk	10.01 6 2140 2	34,6	kl hyl cc

4 RANNAN POMO	4 31,3ke	3,160 e		
7 v prt r Lusing	22:1-0-0-1-33,2 60 e		21:2-2-0-0	Yht:5-2-0-1
Masto-Kihni Hiski	A Moil	T 29.10 7 2100 1	-	hpl 20 cc 1000
Team Vermo 2017, Helsinki	L	11.03 6 2180 3	42,4	kl hyl cc
vihr valk pun-vihr	Tk	02.04 2 2100 3	33,2	1 67 cc 1300
ARI MÖLÄNEN (dA)	K	13.05 1 2100 1	31,3	1 114 cc 1200
Mika Mäkelä (B) H	K	15.01 7 2100 1	33,2	3 118 cc 2000

5 JENNITÄR	5 36,1ake	34,9ke	3.720 e	
7 v prt t Vixen	22:1-0-0-1-36,1a	300 e	21:12-1-0-4	Yht:13-1-0-5
Tarjatar-Turo	A Moil	F 10.11 7 2140 1	36,0	5 314 cc 2000
Yitlalo Garden's Stable Oy,	S Mark	Tk 03.12 2 2100 2	35,5x	1 306 cc 1500
Oripaä	P	10.12 3 2120 2	37,0	3 31 cc 1000
musta valk pun-musta valk	Han Hi	P 19.12 6 2120 2	35,9	3 116 cc 1000
SEPPÖ MARKKULA (dA)	S Mark	Tk 10.01 3 2100 8	36,1a	3 107 cc 1000
Olli Lähtinen (B) Tk				

6 VILUNKIPINÄ	6 29,9aly	30,4ke	3.590 e	
11 v prt t Joihuri	22:1-0-0-0-38,5a	0 e	21:8-0-0-0	Yht:33-1-1-5
Vilunsaavel-Turo	H Lain	Km 27.06 9 2100 3	32,7	8 892 cc 800
Eskola Markku K&Juha, Eura	P	15.07 1 2120 1	33,1	7 368 cc 1000
sin pun raita-sin	P	20.08 9 1600 2	29,9a	8 999 cc 1000
HEIKKI LAINE (A)	Tk	01.11 3 2100 7	35,2a	10 506 cc 1000
Markku K Koskela (C) P	Tk	10.01 3 2100 7	38,5ax	9 824 cc 1000

7 JUOKSIA	7 34,1ake	34,7ke	3.420 e	
5 v prt o Frans	22:0-0-0-0 0 e		21:11-1-2-0	Yht:12-1-2-0
Vieskatar-Viesker	E Holo	P 15.10 4 2100 2	39,3x	9 682 cc 1500
Gräfinhorser Oy&Riaryl Trote,	T	26.10 1 2120 3	38,9	4 122 cc 2000
Pori-Helsinki	T	30.11 5 2140 1	36,5	6 399 cc 2500
sin valk pun-sin valk	J Saar	P 10.12 3 2140 1	35,9	2 82 cc 1000
OLLI KOIVUNEN (dA)	P	19.12 6 2120 4	37,7x	9 103 cc 1000
Jouni Miettinen (B) P				

8 TURKKALA	8 30,2ake	30,4ke	3.780 e	
13 v prt t Turkkala K	22:0-0-0-0 0 e		21:4-0-0-0	Yht:44-3-4-4
Mutola-Dallas	R Rint	P 11.12 3 2120 3	32,4	8 850 cc 1000
Järvi Raita&Rintanen Riina,	F	13.02 2 2100 3	-x	k 946 cc 1000
Kokemäki	F	21.03 10 2180 4	41,7x	12 610 cc 800
sin harm j-harm	P	23.07 4 2120 4	36,1	4 619 cc 1000
RIINA RINTANEN (B) P	P	19.12 6 2140 6	37,0	10 333 cc 1000

9 KOMIRO	9 33,5ake	32,9ke	2.870 e	
6 v prt o Mirandos	22:2-0-0-0-33,5a	120 e	21:13-1-3	Yht:15-1-1-3
Luna Rosa-Turo	J Kaup	Tk 22.10 3 2100 1	35,1a	3 138 cc 1000
Jukka Kauppinen, Somero	H	03.11 7 2120 8	33,5ax	6 704 cc 1500
sin valk-sin	F	10.11 7 2160 1	35,6	7 321 cc 2000
JUKKA KAUPPINEN (A) F	Tk	10.01 3 2100 1	36,3ax	6 324 cc 1000
	F	14.01 9 2140 8	33,5a	5 439 cc 1200

10 SIRPAN SIRO	10 31,6ake	33,8ke	3.550 e	
10 v prt t Tuisku-Topi	22:0-0-0-0 0 e		21:8-2-2-0	Yht:8-2-2-0
Luuseri-Pysteri	J Turt	Tk 01.10 6 2140 1	37,1	kl hyl cc
Turta Jorma&Sirpa, Masku	Tk	10.10 7 2120 2	35,5	1 46 cc 1500
vihr pun valk raidat-vihr	H	03.11 7 2120 3	31,6a	2 548 cc 1500
JORMA TURTA (B) Tk	P	14.11 3 2140 4	33,8	1

7 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 65 000 e.
Palk. 1700-850-510-340-170 e
klo 20.10 vaal.ruskea-musta **Toto5-4 Duo-1 Troikka**

1 GARRETT MIX (SE)	2100:1 13,6akp 14,2kp	61.193 e
7 v tm r Lucky Chucky	22:10-0-0 0e	Yht: 38 3-4-4
Popcorn Lavec-Engy Lavec	I Korp Tk 23.01 122600 2	17,9a 7 86 CC 4000
Heppesepät Oy, Lohja	H 17.02 7 3140 2	19,6x 7 406 CC 4000
mus vihr kelt-musta vihr kulta	H 11.12 122620 4	16,1a 6 999 CC 4000
ILKKA KORPI (bA)	L 27.12 5 2640 6	19,4ax 10 499 CC 2000
Jenni Lust (C) H	L 08.01 17 2640 5	17,4a hlo6 764 CC 4000

2 JEPAS TARPON (SE)	2 14,2ake 14,4ke	30.979 e
6 v pm r Infinitif	22:2-0-0 16,4a 18,1 0e	Yht: 33 4-4-4
Shanty Irish-Musca-Yankee	S Mark F 04.12 7 2160 5	18,2 8 579 CC 1000
Söderman-Hanna&Valme Christina	Ar Ruo P 19.12 7 2100 8	16,0a 5 999 CC 1000
Martilla	F 31.12 7 2140 1	16,6 5 347 CC 1200
musta vihr-vihr	S Mark H 12.01 4 2140 7	18,1 8 789 CC 2500
PATRI FILATOFF (eA)	O Koiv H 19.01 17 2120 3	16,4a 9 433 CC 3000
Hanna Söderman (C) Tk		

3 BWT DEVIL	3 11,5aly 13,8ke	52.807 e
7 v pm r Naglo	22:2-1-0-1 15,6a 3200e	Yht: 48 11-7-8
Maui dei Bessi-Supergill	A Moil F 04.12 7 2160 7	17,2 4 58 CC 1000
Riisiluoma-Bess&Pirjo Oulu	F 13.12 7 2140 8	15,9a 5 439 CC 2000
pun valk musta-pun musta	F 31.12 4 2160 1	15,7 1 *17 CC 1200
SANTTU RAITALA (dA)	S Rait Tk 10.01 4 2100 4	16,1a 1 *16 CC 2000
Tapio Mäki-Tulokas (A) F	A Moil K 15.01 2 2100 5	15,6a 3 75 CC 4000

4 CREDIT TO LOVE	4 11,9aly 14,5ke	58.001 e
8 v pm r Love You	22:1-0-0-0 17,3a 400e	Yht: 57 18-10-4
Con Director-Credit Winner	Ju Tor Kt 10.07 6 3100 6	18,0a 2 80 CC 4000
Ristolainen Kirsä-Matti	H 21.07 9 2120 9	14,0a 4 51 CC 3000
Riikonen Raino, Riimäkki	T 07.12 4 2100 9	15,3a 1 58 CC 2000
vihr kelt musta-vihr kelt	L 27.12 5 2640 9	17,4a 1 *19 CC 2000
JUKKA TORVINEN (dA)	L 08.01 17 2640 9	17,3a 5 37 CC 4000
Anne Kangas (B) H		

5 QUITE A BOY	5 13,0aly 14,3ke	52.506 e
8 v pm r Quite Easy	22:0-0-0-0 0e	Yht: 69 8-10-10
Lil Wonder-Donerail	I Korp Tk 01.11 7 2100 5	15,0 5 455 CC 2000
Quite A Dream Stable, Helsinki	Han Hi P 14.11 6 2120 3	16,2 6 53 CC 1000
sin valk pun-sin valk	O Koiv L 26.11 4 2140 3	15,2a 4 366 CC 2000
OLLI KOIVUNEN (dA)	A Nurm F 04.12 7 2160 17	1 3 49 CC 1000
Kaisa Toivonen (A) H	O Koiv H 08.12 10 2140 8	15,7 3 328 CC 3000

6 DONNA LEONORA	6 13,6aly 13,9ly	48.520 e
6 v pm r Love You	22:2-0-0-1 15,7a 1.600e	Yht: 55 9-7-4
Eurydike-Credit Winner	A Moil L 02.12 7 2140 2	15,3a 1 96 CC 2000
Kyläkösä Johanna&	T 07.12 5 2120 4	17,0 9 *29 CC 2000
Ladies Stable Ab, Urjala	N-J Ko Tk 18.12 5 2100 4	18,3a 9 261 CC 5000
vihr kelt valk-vihr kelt	A Teiv K 15.01 7 2100 6	15,9a 6 341 CC 4000
HANNU TORVINEN (dA)	T 22.01 9 2100 8	15,7a 3 382 CC 4000
Markku Nieminen (A) T		

7 PRODIGY SHARK	7 13,6ake 15,8ke	44.900 e
8 v tm r Prodigious	22:3-0-0-0 16,2a 0e	Yht: 76 9-13-12
Vivid Dream-Angus Hall	J-P Ir T 07.12 4 2100 1	15,4a 3 275 CC 2000
Talli Tappajahai, Sastamala	J Kaij T 21.12 5 2120 6	m17,8 2 104 CC 2000
sin valk kulta-sin valk	J-P Ir T 03.01 6 2100 6	16,9a 6 157 CC 2000
JONI-PETTERI IIRRI (bA)	T 11.01 7 2100 6	16,4a 7 188 CC 1400
Tuija Iirri (A) T	T 22.01 9 2100 3	16,2a 8 546 CC 4000

8 RONALDO MALIBU	8 13,0ake 17,5ke	60.517 e
7 v mm r Dream Vacation	22:1-0-0-0 0e	Yht: 40 11-3-5
Illulisat-Yankee Glide	I Nurm L 10.06 9 2140 1	17,4a 10 153 CC 4000
Team Malibu, Mäntsälä	S Mark H 20.10 9 2120 1	ax k 490 CC 3000
musta-pun-pun	S Tali H 03.11 8 2120 4	16,8a 11 528 CC 3000
TINO PALDAN (eA)	J Saar P 19.12 4 2100 4	16,4a 4 175 CC 1000
Arto Karvinen (C) L	H 05.01 9 2120 9	-a ax hpl 670 CC 3000

9 GREAT FATHER (FR)	9 15,1ake 14,4kp	59.460 e
6 v tm r Opus Vienvil	22:1-0-0-0 17,7a 0e	Yht: 39 3-1-3
By Little-Jasmin De Flore	G Mart Vn 28.09 6 2700 8	hy10 €€
Talli Kyllä Isä Osaa, Oulu	A Moil L 26.11 4 2140 1	15,1a 3 99 CC 2000
vihr valk pun-vihr	H 08.12 10 2140 3	18,9 9 110 CC 3000
ARI MOILANEN (dA)	Tk 18.12 9 3120 5	20,4 12 560 CC 9000
Markku Nieminen (A) T	F 14.01 4 2140 3	17,7a 5 96 CC 1400

10 MESSIAH (SE)	10 11,6aly 13,9ke	58.217 e
7 v tm r Pastor Stephen	22:1-0-0-1 17,6a 420e	Yht: 52 5-10-5
Victory My Way-Donerail	A Moil J 20.11 10 3160 5	19,2 10 402 CC 7000
Talli Profeetat, Nummijärvi	J Kont Sv 03.12 4 2140 6	14,6a 0 CC
mus hop pink-hop pink	S Mark H 15.12 4 1620 7	16,5a 4 312 CC 4000
ANTTI TEIVAINEN (dA)	K Rosi L 27.12 5 2640 7	17,8a 8 368 CC 2000
Nina Petterson-Perklen (B) H	A Teiv F 14.01 7 2140 5	17,6a 3 136 CC 1400

1.500 m	1000 m	3.500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerroin	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin
RANKING A 4 B 3,6,5,10,1,9				

LÄHTÖ 7 Kahden kauppa. Loppukauden voitoissaan vakuuttaneen **4 CREDIT TO LOVEN** viime startin tuloksen voi jättää pois laskuista, sillä ruuna ei saanut taktiikkajuoksuun jälkeen 2. ulkoa mahdollisuutta ja tuli voimissaan maaliin. Juoksunkulun suhteen valitit ovat Santtu Raitalan käsissä sisäpuolelta lähtevällä **3 BWT DEVILILLÄ**. Kovaa avaava BWT Devil teki viimeksi tammalähdössä voitavansa riuksasti kirineiden La Cerisen ja Alien Hillin kannoilla.

8 Kylmäveriset tasotuisajo 2120 m p. 10 500 e + 20 m 7.500 e, enintään 18 000 e, tammoille 20 m hyvitys
Palk. 1000-500-300-200-100 e
klo 20.25 lila-valkea **Toto5-5 Duo-2**

1 VAPPU VALKIA	2100:1 28,1aly 28,6ke	10.430 e
12 v rt r Kilun Pedroro	22:3-0-1-1 33,0a 31,3 1.050e	Yht: 62 2-7-6
Vipun Tytti-Turo	M Vanh P 19.12 7 2100 3	32,6 4 201 CC 1000
Vanha-Rauvola Manu&Teija,	F 31.12 3 2160 3	32,6 2 68 CC 1000
Eurajoki	T 03.01 2 2100 1	33,0ax 5 120 CC 1000
valk sin-valk	F 14.01 3 2160 3	32,1 2 238 CC 1500
MANU VANHA-RAUVOLA (B) P	Tk 21.01 6 2120 2	31,3 3 243 CC 1000

2 SARAN SALSALA	2 30,7ake 30,1ke	8.310 e
10 v prt r Sirpan Sisu	22:1-0-1-1 30,7a 450e	Yht: 21 4-1-0
A.M. Patriina-Patrik	O Halim K 21.10 3 2100 1	31,5ax 8 88 CC 1200
Tiia Viljanen, Lahti	I Hoff L 15.11 4 2140 5	30,9a 5 97 CC 1000
mus vpon sin-vpon sin	O Halim H 01.12 6 2120 8	31,9 6 291 CC 2500
OOONA HALME (eB)	H 11.12 8 2100 7	31,9x 8 761 CC 7000
Tiia Viljanen (C) L	H 19.01 1 2120 1	30,7a 3 192 CC 1500

3 VALHALLA	3 28,9ake 28,6ly	9.825 e
12 v prt r Valtraus	22:3-0-0-0 33,4a 33,3 1.500e	Yht: 110 4-5-1
Wellink-Patrik	S Mark T 21.12 10 2160 2	33,8 7 477 CC 2000
Kalle Vanha-Similä, Forssa	T 28.12 5 1620 2	31,2 6 999 CC 2000
musta valk pun-musta valk	Tk 10.01 6 2100 6	33,4a 7 826 CC 1000
SEPPÖ MARKKULA (dA)	K Vanh F 14.01 3 2160 1	33,3 5 925 CC 1500
Annmari Vanha-Similä (C) F	S Mark T 22.01 2 2600 9	33,8a 10 418 CC 4000

4 KURTAKON HULDA	4 27,9aly 29,6ke	10.270 e
10 v prt r Hullumies	22:2-0-0-0 33,3a 33,0 300e	Yht: 60 13-6
Suosion Paasto-Kihti T	A Ham F 13.12 8 2140 5	31,1a 6 354 CC 2000
Eija Kupiainen, Salo	K 20.12 2 2100 4	30,8a 6 808 CC 1400
vihr kelt-vihr	H 29.12 3 2120 4	31,7 5 253 CC 3000
ARTO HAMMAR (aa) Tk	Tk 10.01 6 2100 3	33,3a 6 536 CC 1000
	F 14.01 3 2160 4	33,0 4 185 CC 1500

5 KRISTA	2120:1 28,2ake 27,1ke	17.145 e
13 v trpt r Erikasson	22:0-0-0-0 0e	Yht: 139 4-2-7
E. Kristall-Kihin-Muisto	A Moil Tk 22.10 5 2140 1	30,3x 6 123 CC 1700
Saila Jalonen, Salo	Ha Tor Tk 01.11 8 2100 10	30,3a 7 56 CC 1000
vihr kelt valk-vihr kelt	F 10.11 5 2180 9	31,0x 8 689 CC 3000
HANNU TORVINEN (dA)	A Ham Tk 03.12 4 2100 1	30,5a 5 199 CC 2000
Saila Jalonen (C) Tk	A Moil H 15.12 6 2120 6	31,6a 3 162 CC 3000

6 LENTÄVÄ ROLS	2 26,4aly 27,6ke	17.540 e
10 v pm r Turon Into	22:4-0-0-1 29,3a 30,1 1.860e	Yht: 49 6-9-5
Junior Liitto-Luomos Jr	N Joke Kt 01.01 9 2140 3	30,1x 6 362 CC 6000
Tarmo Tiainen, Petäjävesi	An Tup S 07.01 9 2100 8	29,3a 6 86 CC 1100
sin valk pun-sin valk	O Koiv F 14.01 3 2180 4	31,3 3 *28 CC 1500
OLLI KOIVUNEN (dA)	T 22.01 7 2100 2	30,4 8 204 CC 7000
Tarmo Tiainen (B) J		

7 TÄHTI-KULKURI	3 30,4ake 31,0ke	9.350 e
8 v trpt r Tuiskis	22:2-0-0-1 32,9a 31,8 1.200e	Yht: 43 3-2-8
Toscapala-Tuska-Poika	J Saar K 20.12 7 2100 9	-a hpl 169 CC 1400
Leila Salo, Lohja	J Kive F 31.12 3 2160 6	32,8 3 53 CC 1000
sin valk harm-sin valk	J Saar T 11.01 5 2140 2	31,8x 7 201 CC 1400
JARMO SAARELA (dA)	T 22.01 2 2600 6	32,9ax 3 211 CC 4000
Leila Salo (C) H	J Kive P 24.01 1 2100 6	32,2ax 1 *37 CC 1000

8 Y.P. SON	2140:1 29,0ake 28,7ke	12.260 e
13 v prt r Erikasson	22:2-0-0-1 33,1a 31,3 500e	Yht: 53 4-5-9
Y.P. Kuri-Taikuri	H Koiv F 18.09 3 2140 5	29,4a 3 65 CC 1500
Minna Harakka, Punkalaidun	O Koiv T 21.12 3 2100 6	-a hpl *23 CC 2000
pun vaal sin -pun valk	S Mark F 31.12 6 2140 3	30,9a 4 94 CC 1000
HARRI KOIVUNEN (eA)	O Koiv Otk 10.01 6 2100 1	33,1a 3 60 CC 1000
Minna Harakka (C) F	Tk 21.01 6 2140 3	31,3 4 186 CC 1000

9 KOPSU	2 28,0aly 28,6ke	14.776 e
14 v trpt r Karku	22:2-1-0-1 30,6a 1.510e	Yht: 44 8-4-6
Vanunki-Vokker	Mi Hut F 04.12 6 2160 2	31,1 1 57 CC 1000
Reijo Anteroinen, Lieto	F 31.12 8 2140 2	29,7a 2 40 CC 2000
sin kelt-sin kelt	F 13.12 2 2100 3	31,0ax 5 31 CC 1000
MIKKO HUTTUNEN (bA)	Tk 10.01 6 2100 5	32,7a 1 42 CC 1000
Reijo Anteroinen (S) Tk	Tk 21.01 3 2100 5	30,6a 3 62 CC 1700

10 MASAVESA	3 29,1ake 29,6ke	17.296 e
8 v prt o Tasamasa	22:3-0-1-0 29,6 500e	Yht: 51 7-8-8
Merkin Lempi-Hilun-Merkki	H Joki P 19.12 1 2120 1	31,1 1 53 CC 1000
Jokila Hannu&Saari-Jokila Liusa,	H M Bo H 29.12 3 2140 1	30,5 1 94 CC 3000
Somero	H Joki P 02.01 3 2120 4	34,6 6 37 CC 1000
lila sin-valk	H M Bo H 19.01 10 2120 7	29,6 6 130 CC 2500
HANNU JOKILA (C) Tk	Mi Hut Tk 21.01 6 2140 2	30,3 2 70 CC 1000

1.500 m	1000 m	3.500 m	v. 500 m	voittoaika
voittajakerroin	1. sija	2. sija	3. sija	kaksarikerroin
RANKING A 6,10 B 7,9,1,2,8,5,4,3				

LÄHTÖ 8 Tammahyvitys. T5-päätöksessä tammatt saavat 20 metrin edun. Näistä **6 LENTÄVÄ ROLS** on viime sijoituksiaan paremmassa vedossa. Parhaimmillaan se on esiintynyt selkajuoksulla, mutta onnea ei ole ollut matkassa, ja kirivoimat jäivät talteen sekä Seinäjoella että viimeksi Teivon 75-kisassa. **10 MASAVESA** ja **9 KOPSU** kirivät viime perjantain lähdöissään hyvin. Kopsu koki loppukaarteessa häiriötä ja saattoi menettää siihen voitonkin.

9 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 1.800 e.
Palk. 1000-500-300-200-100-100 e
klo 20.40 vaal.vihreä-musta **Troikka**

1 EYEWISH	2100:1 18,4ake 20,3ke	1.220 e
6 v tm r Classico Merett	22:2-0-1-0 20,3a 700e	Yht: 9 0-2-0
Eyewitness-Express It	Y Rint T 22.11 2 2100 10	18,4a 6 999 CC 1700
Yjö Rintakoski, Hämeenkyrö	P 28.11 9 2100 7	20,3 2 113 CC 1000
sin granssi-oranssi sin valk	H 29.12 2 2100 4	19,4a 8 215 CC 2000
YRJO RINTAKOSKI (B) T	T 03.01 1 2100 1	21,8a 2 174 CC 1000
	T 18.01 2 2100 11	20,3a 4 496 CC 1000

2 BALLANTINES (SE)	2 19,0ake 20,0ke	800 e
4 v pm r Broadway Hall	22:2-0-0-0 0e	Yht: 4 0-0-1
Bylin Starlet-Balanced Image	O-P Er Tk 23.08 11 2100 2	24,0x kl hvv CC
Stall Hoppets, Parainen	P 26.03 2 2100 4	20,0 3 695 CC 1000
musta-musta	Tk 01.11 1 2100 3	19,0a 5 199 CC 1000
OLLI-PEKKA ERÄPURO (C) Tk	J Hurm Tk 03.12 1 2120 5	20,8 4 49 CC 1500
	Han Hi P 19.12 2 2120 4	20,2 11 252 CC 1000

Tallikomentit

Lähtö 4, Toto5-1

Tapio Mäki-Tulokas: "4 RAY BOY on mennyt hyvin. Tampereella ei ollut kaikista kovin lauantaikäntä tasoletaan. Ari (Moilanen) tuli hevosensa kanssa valjakonmitan päähän, mutta tämä vastaili varmasti perille. Ajellaan nyt kilpaa, kun hevonen on kunnossa. Toivotaan, että starttihevoses pysyisivät terveenä, kun vuohistautia on liikkeellä. Ray Boyn pitäisi olla pärjäävä hevonen sarjoihinsa."

Sanna Kiiski: "6 RAINBOW GERONIMO on tottunut pitkiin taukoihin, sillä on aina sellainen takana. Se on vähän osa-aika eläkkeellä, kun ravi ei tahdo pysyä kasassa. Ollaan yritetty ja annettu kaikkemme eläinlääkäreiden kanssa, mutta vanhat vaivat vaikuttavat. Jos ravi pysyy kasassa, pystyy hevonen aina pärjäämään, mutta jos ei pysy, pitää miettiä eläkkeelle jäämistä. Tämä on hirveän hieno, kiva ja kovakapasiteettinen hevonen, joka treenaa aina tosi hyvin, joten on vaikea tehdä päätöstä kilpakenttien jättämisestä. Tavoitteena on ehjä juoksu ja hyvä ravi. Mennään samalla balanssilla, varusteilla ja ohjastajalla, joiden kanssa viime talvena pärjättiin."

Joni-Petteri Irtti: "7 GUTSY COBBLERILLE laitetaan tähän starttiin jenkkikärryt. Se on kerran aikaisemmin jenkeistä juossut, Oulun Expressin karsinnassa, mutta silloin ne olivat vähän ahtaat, eikä hevonen sopinut juoksemaan niistä kunnolla. Otetaan nyt Ollilta (Koivunen) toiset, hieman erityyppiset kärryt lainaan, ja testataan uudelleen, onko se tälle etu vai haitta. Hevonen on juossut tasaisesti kilpaa, ja se on ollut paras konsti, että se suorittaa asiallisen hyvin eikä ole tullut mitään notkahduksia. Gutsy Cobblerille ainoa miinuspuoli on lähtökiihdytys, kun se ei oikein ripeästi pääse auton takaa matkaan. Ja jos oikein satsaa alkuun, laukkariski kasvaa. Parempi kuitenkin pidemmässä juoksussa niin päin, että hevonen tulee hyvin loppua. Voltista hevonen lähtee suhteessa paremmin, mutta tämän rahaisille niitä sarjoja on aika vähän."

Lähtö 5, Toto5-2

Mika Mäkelä: "4 RANNAN POMO oli Kouvolassa ihan hyvä pitkältä tauolta. Se hävisi vain niukasti parille hevoselle ja tuli viimeisen kierroksen 31-kyytiiä. Uskon, että se petraa yhä tähän starttiin ja pystyy varmaankin menemään ainakin 32-vauhtia läpi. Nyt on ruunan ensimmäinen autolähtö, ja ainakin voltista se lähtee vauhdikkaasti."

Nina Vähä-Krekula: "11 VÄHÄKOO EMÄNTÄ piti taukoa, kun siltä hoidettiin ja jäädytettiin luuliat jalasta. Eivät ne sinänsä vaivanneet, mutta varuilla tehtiin niin, ettei jatkossa tulisi ongelmaa. Oikea valjastus on hakusessa, jotta saataisiin laukat pois. Hiitillä ei ole käyty, mutta kyllä tamma vähintään samalla tasolla on kuin alkustarteissaan. Erityisiä odotuksia ei ole vielä tähän, kunhan pääsisi starttailemaan kevään tullen ja saisi valjastuksen pelaamaan."

Lähtö 6, Toto5-3

Joni-Petteri Irtti: "1 RAY RECORDILLA ajettiin ennen ensimmäistä starttia Teivossa yksi 1.20-vauhtinen hiitti, ja se treenasi ihan hyvin. Odotukset eivät silti olleet isot, kun hevonen ei ollut aiempiin startteihin mennyt hyvin edellisestä paikasta käsin. Se meni ihan kivan ajan ja on juoksijan oloinen, ja kai se siitä voisi vähän petrata Turun starttiin."

"Meillä ei ole Ray Recordin kanssa kokemusta volttilähdöstä, auton takaa homma sujui ihan hyvin. Hevonen juoksi Teivon startin ilman sekkiä, ja se

oli käsittääkseni ensimmäinen kerta niin. Tuntui, että se pikkuisen piristyi."

Kari Savolainen: "5 MAYTHEFORCEWITHUN viimekertainen laukka jo ennen lähtölinjaa tuli minulle yllätyksenä. En keksi muuta syytä kuin, että tamma kompastui, ehkä hokki tarttui kovaan rapapintaan. Nyt on voltin vitoslähtörata, mikä pitää hieman varman päälle ottaa, vaikka en näekään laukkariskiä suurena. Jos alku sujuu ongelmitta, uskon ihan kärkitaistoon."

Tapio Mäki-Tulokas: "7 EMBOSSED LEMONILLE tuli Teivossa liian pitkä kiri ilman selkää, kun se on mieluummin tarkan reissun hevonen, joka tarvitsee selkiä mieluummin eteensä. Se teki sellaisen esityksen, mihin sen kapasiteetti riitti. Muutaman sadan metrin kirillä hevonen on parhaimmillaan. Eiköhän Santtu (Raitala) tuolta sopivat selät löydä. Embossed Lemon on yksi mahdollisista pärjääjistä."

Lähtö 7, Toto5-4, Duo-1, Troikka

Tapio Mäki-Tulokas: "3 BWT DEVIL oli ihan ok Kouvolassa. Sillä tippui jo lähtöauton taakse mennessä toinen vetolappu silmille, ja se jäi puskemaan eikä rauhoittunut edes toisen selkään. Se menetti kakkossijan varmaan siihen. Credit To Love on ainakin paperilla kova vastustaja, ja tyytyväisiä varmasti ollaan, jos kahden sakkiiin sijoitutaan."

Lähtö 8, Toto5-5, Duo-2

Arto Hammar: "4 KURTAKON HULDA oli viimeksi ihan kohtalainen, ja uskon, että se parantaa koko ajan. Viime starttia edeltävissä kilpailuissa Kurtakon Hulda oli epäonninen ja jäi pussiin. Tamma tarvitsee ehdottoman pitävän talvipolanneradan, jollaisella se voisi hieman pärjätäkin."

Lähtö 9, Troikka

Tapio Mäki-Tulokas: "8 BLACK REVENGE teki Teivossa hyvän juoksun ja tuli voimissaan maaliin. Se on omalaatuinen hevonen, joka ei vielä keula-paikalta ymmärrä kilpailla, joten sille on haettava selkäjuoksua. Niin se menee koko ajan eteenpäin. Kasiradalta ei ole juoksun onnistuminen helppoa, mutta ruuna on näihin lähtöihin ihan pystyvä hevonen. Kolmen sakkiiin sen pitäisi pystyä, jos ei juok-sunkulku mene ihan mahdottomaksi."

Muut lähdöt

Kari Savolainen: "8 TRUTHISOUTTHERE (2. lähtö) lähti viimeksi Forssassa ravilla, vaikka arvelin etukäteen laukan mahdollisuuden suureksi. Vaikka nyt ollaan yksin takarivissä, jonkinlainen laukkariski on yhä. Viime startissa keula pullasi kaukana pääjoukon edellä ja ajattelin, että me saadaan se vielä kiinni loppusuoralla, mutta hyvin se vaan jaksoi loppuun saakka. Jos alku sujuu ravilla, uskon, että taistellaan voitosta Jaromir Webin kanssa. Sen me viimeksi voitimme, mutta se on nyt 20 metriä paremmin sisällä sarjassa."

Arto Hammar: "6 MELLUN MYRSKY (3. lähtö) oli edellisstartissaan Forssassa kipeä ja jäi tauolle. Treenikelit ovat nyt olleet huonot, joten tähän starttiin ori on melkoinen kysymysmerkki. Mellun Myrskylä on ahdas ravi ja hokit eivät ainakaan paranna sitä. Parhaimmillaan se on ollut juostessaan ilman etukenkiä."